
 

Администрация Бедярышского 

 сельского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района Челябинской области 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«   02    »           02               2016 г.                                                                 № _3__   

 

О создании комиссии по подготовке 

проекта по внесению изменений в генеральный 

план Бедярышского сельского поселения 

     

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации для подготовки проекта по внесению изменений в генеральный план 

Бедярышского сельского поселения, Администрация Бедярышского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по подготовке проекта по внесению изменений в 

генеральный план Бедярышского сельского поселения в следующем составе: 

   

Шаюкова Наталия Гавриловна   Глава Бедярышского сельского поселения, 

председатель комиссии; 

Мезенцева Людмила Петровна   специалист администрации Бедярышского  

сельского поселения, секретарь комиссии; 

Члены комиссии:  

Баранов Василий Поликарпович депутат Совета депутатов Бедярышского 

сельского поселения (по согласованию); 

Ахметов Денис Хайдарович депутат Совета депутатов Бедярышского 

сельского поселения (по согласованию); 

Косатухина Татьяна Геннадьевна  начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации  Катав-

Ивановского муниципального района (по 

согласованию); 



Норко Иван Иванович 

 

начальник отдела Комитета имущественных 

отношений Администрации Катав-

Ивановского муниципального района (по 

согласованию); 

Ергунова Ольга Викторовна начальник юридического отдела 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района (по согласованию). 

 

 

 

Глава Бедярышского 

сельского поселения       Н.Г. Шаюкова 
 


